Председателю правления

АДНП «Вишневый Сад »

Корогоду Александру Николаевичу

от  Собственника индивидуального участка

№_______

                       «___»__________  201_ г.                                                  ________________________________
                                                                                                                                                                                         (Ф.И.О)

Заявка
о выдаче пропуска

Для ввоза/вывоза строительных материалов и мусора с индивидуального участка.

        Прошу Вас разрешить въезд на территорию АДНП для завоза/вывоза строительных материалов

         следующим автомобилям:

№ Марка автомобиля
Государственный

номер и регион
Владелец

Пропуск/

метка
КПП

1

2

3

             С условиями контрольно-пропускного режима и правилами проезда на территорию АДНП «Вишневый

        Сад »  ознакомлен(а) и согласен(а).

             В случае повреждения автомобилями дорожного полотна, обязуюсь восстановить его за свой счет.

__________________________

                                                                                                                                                          (подпись)